

ایران به حمایت از سوریه ادامه می دهد

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در جمع خبرنگاران گفت: بین کشورهای منطقه نگرانی ها و منافع مشترک نسبت به سوریه وجود دارد که ما بر روی این مشترکات کار می کنیم...



رئیس سازمان بورس: بازار سرمایه باید به سمت ابزارهای رمز دارایی حرکت کند... رئیس سازمان بورس: بازار سرمایه باید باتوجه به سمت ابزارهای رمز دارایی حرکت کند...



ادعاهای تکراری انگلیس علیه ایران!

دروغ پردازی برای توجیه بحران

مقامات انگلیسی در روزهای اخیر، دور تازه ای از اتهامات و ادعاهای بی اساس علیه جمهوری اسلامی ایران را مطرح کرده اند. دریابان تونی راداکین، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح انگلیس، در سخنانی جنجالی که بیشتر به نمایشنامه ای...



- ویتترین پیشنهادی
فرصت طلایی صندوق
اوپک برای ما
حضور ویروس
سر صف مدرسه
خریداران برخط طلا
مراقب خالی فروشان باشند
از کودتا تا عذرخواهی: جنجال گره ای که از یک کیف زنانه شروع شد!

«روزگار» از تأثیر ارز بریکس بر تضعیف دلار در معاملات جهانی گزارش می دهد
سرنوشت تلخ در انتظار دلار
مجیدرضا حریری، رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین: کشورهای عضو اتحادیه بریکس به توافق رسیده اند که از کارت اعتباری استفاده کنند...

سرمقاله
«محور شرارت» در ایستگاه سوریه
علی اکبر دارینی کارشناس مطالعات منطقه
هیئت تحریر الشام همان «جبهه النصره» است که نامش را تغییر داده است...

یادداشت
تعیین الگوی حداقل دستمزد کارگران کلید خورد
کارگران چشم انتظار گشایش در معیشت
بر اساس اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار است پیش از برگزاری جلسات تعیین دستمزد ۱۴۰۴، کار کارشناسی تعیین الگوی حداقل دستمزد کارگران از هفته های آینده آغاز شود...

تبریک
جناب آقای دکتر آشوری
فرزند پرافتخار هرمزگان
از اینکه بنا به درخواست فعالان اقتصادی و اقشار مختلف مردم، اقوام و مذاهب کرسی نمایندگی در بهارستان را برای ادامه خدمت در منصب استاندار هرمزگان با ایثار و تواضع پذیرا شدید صمیمانه سپاسگزار می نمایم...

تبریک
جناب آقای مهندس دوستی
از اینکه پس از سال ها خدمت در سمت استاندار هرمزگان پذیری خدمتگزاری در مکن و منصب دیگری می گردید لازم می دانم از راهنمایی ها، حمایت ها و تلاش های اثرگذار شما در رفع مشکلات فعالان بخش خصوصی و نیز رهنمودهای گره گشای شما در مسند ریاست شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی و سهم آن جناب در موفقیت شورای مذکور سپاسگزار می نمایم...

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت شهرکهای صنعتی مازندران در نظر دارد مناقصه عمومی تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب شهرک صنعتی بابلسر را با اعتباراتی بر اساس ۵۰ درصد از محل اعتبارات عمرانی...

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۳۳-۱۴۰۳
نوبت اول
شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۳۱۰۹۶۳۰۰۰۰۰۰۱
محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان - جزیره قشم

سر مقاله

«**محور شرارت» در ایستگاه سوریه**

<div><div> </div><div>علی اکبر دارینی</div><div><div></div><div>کارشناس مطالعات منطقه</div></div></div>	
<div><div> </div><div>هیئت تحریر الشام همان «جبهه النصره» است که نامش را تغییر داده است.</div></div> <div><div> </div><div>«جبهه النصره» گروهی منشعب از القاعده است. «تحریر الشام» چهره بزرگ‌کرده «جبهه النصره» با رویکردی نوین است.</div></div> <div><div> </div><div>«جبهه النصره» شعارتشکیل دولت اسلامی در گستره جهانی را دنبال می‌کرد. مانیفست «جبهه النصره» جهانی بود، اما «تحریر الشام» مانیفست ملی داده است؛ سخن از آزادی خواهی و مبارزه با استبداد می‌گوید و پشتیبانی از خواسته‌های مردمی را فریاد می‌زند.</div></div> <div><div> </div><div>«تحریر الشام» ادعای می‌کند که اهداف جهانی ندارد، بلکه تنها اهداف ملی در سوریه را دنبال می‌کند. این رویکرد تنفردی است که هدف آن پاک کردن چهره این گروه تروریستی و تلاش برای کسب حمایت یادست‌کم کاستن از مخالفت دیگر کنروهاست؛ این رویکرد متفاوت از رویکردی است که «جبهه النصره» در گذشته دنبال کرده بود.</div></div> <div><div> </div><div>در واقع «تحریر الشام» زیر شعارهای مثبت چهره خود را پنهان کرده است وتلاش می‌کند چهره خود را تطهیر کند. این در حالی است که اعضای این گروه با دیدن علوی ها آن‌ها را به رگبار می‌بندند. باتوجه به تغییرات ژئوپلیتیک در منطقه، گروه تروریستی «تحریر الشام» نسخه امروزی تر و حرفه‌ای تر «جبهه النصره» است.</div></div> <div><div> </div><div>تغییری درگفت‌مان گروه‌های تروریستی در سوریه نسبت به چند سال پیش رخ داده است. در گذشته آن‌ها هویت وحشیگری و بربریت خود را باسر بردن و خشونت‌بی حدبه نمایش گذاشتند و ناگام ماندند. تجربه ناکامی به آن‌ها موخته است که این بار شیوه‌های خود را تغییر دهند تا چهره‌ای مثبت از خود به نمایش بگذارند.</div></div> <div><div> </div><div>پیوندسنت‌گیمی میان حمله «تحریر الشام» به حلب و حماه و آتش‌سب در لبنان وجود دارد. روشن است که میان آمریکا، اسرائیل و ترکیه برای اشغال «حلب» و «حماه» هماهنگی وجود داشته است. هدف اصلی آن‌ها قطع ارتباط زمینی ایران با لبنان و سرانجام سرنگونی دولت «بشار اسد» است.</div></div> <div><div> </div><div>اسرائیل با حمله به مواضع نیروهای دولت سوریه و متحدان ایران راه را برای پیشروی تروریست‌ها هموار می‌کند و تروریست‌ها با ضربه زدن به دولت اسد و «محور مقاومت» دشمنان اسرائیل را تضعیف می‌کنند؛ تقسیم کار میان آن‌ها وجود دارد.</div></div> <div><div> </div><div>هدف ترکیه، اسرائیل و آمریکا فراتر از سرنگونی دولت «اسد» است. هدف مشترک همه آن‌ها تغییر نظم منطقه‌ای به سود منافع خودشان است.</div></div> <div><div> </div><div>تضعیف ایران و «محور مقاومت» از اهداف کلیدی ترکیه و تروریست‌هاست. ترکیه از یک سو دنبال تضعیف رقیب منطقه‌ای خود (ایران) و «محور مقاومت» است تا بتواند با این کارت (خوش خدمتی) از اسرائیل و آمریکامتیا بگیری کند و در بده‌بستان‌های سیاسی دست بالا را داشته باشد.</div></div> <div><div> </div><div>مهم‌ترین اولویت رژیم صهیونیستی قطع ارتباط زمینی ایران با لبنان و جلوگیری از تجهیز دوباره حزب‌الله است. تروریست‌ها در سوریه تلاش می‌کنند به اسرائیل خدمت‌کنند و مهم‌ترین اولویت آن‌ را محقق سازند.</div></div> <div><div> </div><div>ترکیه حوزه منافع تاریخی برای خود تعریف کرده و به دنبال احیای نمادهای عثمانی در شمال سوریه است. «اردوغان» آشکارا گفته است «ترکیه بزرگ‌تر از ترکیه فعلی است» و در «۷۸۰ هزار کیلومتر مربع» نمی‌گنجد. او «موصل»، «کُرکوک»، «حسکه»، «حلب»، «حمص» و دیگر شهرها در کشورهای بی‌رمون ترکیه را «میرزهای قلی» ترکیه نامیده و اعلام کرده است «ما در برابر کستانی که می‌خواندند ملت ما و تاریخ ما را به ۹۰ سال محدود کنند، خواهیم ایستاد.»</div></div> <div><div> </div><div>برده‌ها کانرا رفته و «اردوغان» چهره واقعی خود را آشکار کرده است.</div></div> <div><div> </div><div>اینکه تروریست‌ها در سوریه پس از اشغال «حلب» برچم ترکیه را در این شهر برافراشتند، اتفاقی نیست.</div></div> <div><div> </div><div>سلطه ترکیه بر شمال سوریه – جدا از اینکه دولت اسد باشد یا نباشد– ژئوپلیتیک منطقه را به سود ترکیه تغییر خواهد داد و این توسعه‌طلبی ترکیه به زیان منافع سوریه و دیگر کشورهای همسایه ترکیه خواهد بود، اما بعید است که دولت ترکیه بتواند خا خیانت خود به سوریه و «محور مقاومت» را بخورد و به اهداف توسعه‌طلبانه خود دست پیدا کند. آنچه در سوریه می‌گذرد یک طراحی پیچیده با پیامدهای سنگین است. «سوریه‌سازی جمهوری اسلامی ایران» در این طراحی گنجانده شده است.</div></div> <div><div> </div><div>جنگ بر سر سرکرد و هاست، جنگ بر سر نظم منطقه‌ای است، جنگ بر سر سرنوشت غرب آسیاست.</div></div>	

یکشنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۳ • شماره پیاپی ۲۸۱۵

www.roozgarpress.ir

۶ جمادی الثانی ۱۴۴۶ • ۸ دسامبر ۲۰۲۴

سیاست

••••••••••••

خبر ویژه

وزیر امور خارجه:

ایران به حمایت از سوریه ادامه می دهد

عراقچی باطرح این موضوع که در نشست دو‌حه جنایات رژیم صهیونیستی به روشنی به تصویر کشیده شد، افزود: در این نشست جنایات رژیم صهیونیستی توسط خبرنگارانی که خودشان قربانی این جنایات بودن به تصویر کشیده شد، جلسه خوبی بود و بعد از جلسه گفتگوی بسیار صریح و مستقیم و صریحی با وزیر امور خارجه ترکیه داشتیم و پس از آن گفتگوی نسبتاً مبسوطی با امیر قطر داشتم. عراقچی در پاسخ به این پرسش که آیا تصمیم جدیدی در رابطه با سوریه گفتگو با سران کشورها اتخاذ شده است یا خیر؟ گفت: در مرحله‌ای هستیم که همه در حال تبادل نظر، مشورت و رایزنی هستند. زود هست که بتوان تصمیم گرفت و تحولات میدانی بسیار سریع اتفاق می افتد و وضعیت بسیار سیال هست. طبیعی است که ما کماکان به حمایت خودمان از مردم سوریه و دولت سوریه ادامه می دهیم.

ادعاهای تکراری انگلیس علیه ایران؛

دروغ پردازی برای توجیه بحران



مداخلات فعلی و آتی است. این در حالی است که جهانیان، تجاوز رژیم صهیونیستی به حریم ایران را محکوم کرده و مقامات تهران نیز بر قطعی بودن اجرای «وعده صادق ۳» تأکید دارند.
تحریک به ادامه جنگ اوکراین
انگلیس از بیشنگامان تشدید جنگ اوکراین است و باادعاهای جدید علیه ایران، تلاش می‌کند حمایت اوکراینی‌ها را از اجرای تعهدات دفاعی و راهبردی خود بازدارد، بلکه واقعیت جنایات رژیم صهیونیستی را نیز کتمان نخواهد کرد. تأکید جهانی بر ماهیت جنایتکارانه و تروریستی این رژیم، از جمله گزارش‌های نهادهای بین‌المللی و حکم‌دیوان کیفری بین‌المللی برای محاکمه سران آن، نشان می‌دهد که تلاش‌های انگلیس برای تطهیر این رژیم بی نتیجه خواهد ماند. در نهایت، انگلیس باید بپذیرد که دوران سلطه‌گری‌های استکباری به پایان رسیده و افکار عمومی جهانی، بیش از هر زمان دیگری نسبت به واقعیت‌ها آگاه‌است. چنین فراقفکی‌هایی، نه بحران‌های داخلی لندن را حل می‌کند و نه می‌تواند جایگاه رژیم صهیونیستی را در جهان تغییر دهد.

شده این رژیم در غزه و لبنان را تطهیر کند. به نظر می‌رسد سران لندن در تلاش‌اند با فراقفکی و حمایت از تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه ایران و سوریه، افکار عمومی را از جنایات این رژیم منحرف کنند و مشروعیتی برای اقدامات تجاوزکارانه بعدی آن فراهم آورند.

دروغ پردازی برای توجیه بحران‌ها

ادعاهای مربوط به نابودی توان موشکی ایران در کنار بیان مطالب غیر مستند و کذب در خصوص ارسال موشک به اوکراین، بخشی از سناریوی انگلیس برای ایجاد توهم امنیتی در اروپا و توجیه

از کودتا تا عذرخواهی؛

جنجال کره‌ای که از یک کیف زنانه شروع شد!

اعضای حزب رئیس‌جمهور خواستار عذرخواهی شدند. این ماجرا به دلیل نقض احتمالی قوانین ضد رشوه‌خواری، به شدت بر محبوبیت رئیس‌جمهور تأثیر گذاشت.
رئیس‌جمهور جنوبی چه می‌دانیم؟
رئیس‌جمهور کنونی کره جنوبی در حالی رویکرد برخی سیاستمداران اواخر دهه ۱۹۸۰ را در پررنگ کردن نقش کره شمالی در مشکلات داخلی در پیش گرفت که پارلمان کشور تحت سلطه اپوزیسیون است و پرونده رسوایی‌های مالی او و همسرش از محبوبیت حزب حاکم بر دولت کاسته است.
یون یکی از سیاستمداران محافظه‌کار و ملی‌گراست که در سال ۲۰۲۲ به قدرت رسید اما محبوبیت او در این مدت نزول کرده است و در بهار امسال در انتخابات پارلمانی حزب مخالف نوانست به پیروزی قطعی دست یابد. از آن زمان به بعد کار برای رئیس‌جمهوری کره جنوبی دشوار شده و حتی برخی احتمال می‌دهند که او نتواند دوره ریاست جمهوری خود را به پایان برساند. این در حالی است که با شکست کودتا در این کشور طرح استیضاح رئیس‌جمهور توسط ۱۹۰ نماینده مخالف و یک قانونگذار مستقل بدون حمایت هیچ‌یک از نمایندگان حزب حاکم به تصویب رسید. طبق قانون، طرح استیضاح باید بین ۲۴ تا ۲۲ ساعت پس از گزارش این طرح به جلسه عمومی به رای گذاشته شود. آغاز ماجرای حکومت نظامی و تلاش برای کودتا در کره جنوبی از جنجالی‌ترین دربی دریافت کیفی گران قیمت توسط همسر رئیس‌جمهور شروع شد.

تقابل نمایندگان مجلس با نیروهای مسلح

این در حالی است که مجلس ملی کره دارای ۴۰۰ کرسی است که حزب قدرت مردم ۱۰۸ کرسی را دارا اختیار داشته و حزب دموکراتیک، حزب مخالف ۱۷۰ کرسی و دو حزب باسازاری و اصلاحات هریک به ترتیب ۱۲ و سه کرسی را دارا اختیار دارند. چه آنکه در ساعات پرتنش حکومت نظامی شش ساعته، نیروهای مسلح ویژه با پشتیبانی بالگردهای ارتش و خودروهایی زرهی ساختمان پارلمان را محاصره کردند اما نمایندگان مجلس کره جنوبی، برای ورود به ساختمان از دیوارها بالا رفتند و با کپسول‌های آتش‌نشانی مقابل نیروهای ویژه ایستادند تا بتوانند جلسه پارلمان را تشکیل دهند.

نمایندگانی که موفق به ورود به ساختمان پارلمان شدند، اعلامیه حکومت نظامی یون را با ۱۰ رای و بدون هیچ مخالفتی لغو کردند. در میان حامیان لغو حکومت نظامی نام ۱۸ نماینده هم حزبی رئیس‌جمهوری کره جنوبی (حزب دست راستی قدرت مردم) هم به چشم می‌خورد. هر چند، قانون اساسی کره جنوبی به رئیس‌جمهوری این اختیار

اخبار

سخنگوی وزارت خارجه:

خبر تخلیه سفارت ایران در دمشق صحت ندارد

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: خبر مربوط به تخلیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق صحت ندارد. «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی در مورد گزارش برخی از رسانه‌های غربی مبنی بر این‌که «ایران تخلیه سفارت خود در سوریه را آغاز کرده است»، گفت: خبر مربوط به تخلیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق صحت ندارد و همچنان به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد.

بر اساس این گزارش جمعه شب روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» در خبری مدعی شد که ایران تخلیه نیروهایش از سوریه را آغاز کرده و نیروهای خود را از دمشق به لبنان، عراق و تهران منتقل کرده است.

واکنش آلمان به افزایش اورانیوم غنی‌شده ایران

وزارت امور خارجه آلمان مدعی شد افزایش ذخیره اورانیوم غنی‌شده ایران تلاش‌های دیپلماتیک برای حل و فصل اختلافات بر سر برنامه هسته‌ای این کشور را بدتر می‌کند. یک منبع در وزارت امور خارجه آلمان در گفت‌وگویی به اظهارات روز جمعه رافائل گروس، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته‌ای ایران واکنش نشان داد. او که با خبرنگاری رویترز گفت‌وگو می‌کرد بدون اشاره به قصور کشورهای اروپایی در عمل به تعهدات‌شان در قبال ایران مدعی شد که افزایش میزان اورانیوم غنی‌شده ایران تا خلوص ۶۰ درصد تشدید جدی اوضاع است و تلاش‌های دیپلماتیک برای حل و فصل اختلافات بر سر برنامه هسته‌ای تهران را بدتر می‌کند.

وی در ادامه ادعاهای خود گفت: این، یک اقدام جدی در راستای تشدید تنش‌آز سوسی ایران است که ماقاطعانه آن محکوم می‌کنیم. بدیهی است که چنین اقداماتی به‌طور قابل توجهی چارچوب تلاش‌های دیپلماتیک را بدتر می‌کند. مدیرکل آژانس اتمی روز گذشته گفت که تصمیم ایران برای تسریع تولید اورانیوم غنی‌سازی شده، «بیامی واضح» در پاسخ به انتقادات اخیر این آژانس است.

گروسی در این رابطه بیان کرد: این یک پیام است. این، پیامی واضح در پاسخ به آنچه که احساس می‌کنند فشار است، می‌باشد.

نماینده مجلس:

جبهه حق

در نهایت پیروز خواهد شد

نماینده مردم برخوار، شاهین شهر و میمه در مجلس شورای اسلامی گفت: هر چند جبهه حق که همان جبهه مقاومت است دچار آزمایشاتی می‌شود ولی در نهایت پیروز خواهد شد.

حسین علی حاجی‌دلیگانی، نائب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در جلسه نوبت عصر مجلس در تذکری گفت: همان‌طور که امام (ره) فرمودند هرچه فریاد داریم باید بر سر آمریکا بکنشیم چرا که ریشه تمام مشکلات منطقه زیر سر آمریکای جنایتکار و همنیبمان اوست. وی ادامه داد: باید بدانیم همان‌طوری که شهید سلیمانی فرمودند در تهدیدهای فرصت‌هایی هست که چه بسا در خود فرصت‌ها نباشد، باید منت که وعده الهی حق هست و جبهه حق که همان جبهه مقاومت هست هر چند که دچار آزمایشاتی می‌شود ولی در نهایت پیروز خواهد شد.

مکرون و زلنسکی

چشم به راه ترامپ در پاریس

ترامپ برای مراسم بازگشایی کلیسای نوتردام به پاریس می‌رود، سفری که این رویه‌آدار به یک نشست اصلی دیپلماتیک بدل می‌کند؛ بسیاری از سران کشورهای امیدوارند نتوانند تا پیش از مراسم تحلیف دونالد ترامپ در تاریخ ۲۰ ژانویه (یکم بهمن ماه) رابطه خوبی با او شکل دهند.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا که از زمان پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری پنجم نوامبر با رهبران زیادی در جهان گفت‌وگو کرده است، روز شنبه جهت شرکت در مراسم بازگشایی «کلیسای نوتردام» پاریس که در آتش‌سوزی سال ۲۰۱۹ دچار حادثه شد و بخش‌هایی از آن آسیب دید، به پایتخت فرانسه سفر خواهد کرد. سفر ترامپ به پاریس، برای امانوتل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در ایجاد روابط تازه با رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بسیار اهمیت دارد. ترامپ همچنین قرار است طی این سفر با مقامات برجسته‌ای دیدار کند. جیل بایدن، بانوی اول آمریکا در مراسم بازگشایی کلیسای نوتردام حضور خواهد داشت. «تیلور روگرز» سخنگوی تیم انتقالی دونالد ترامپ در بیانیه‌ای عنوان کرد: رهبران خارجی به دیدار رئیس‌جمهور ترامپ می‌آیند.

خبر ویژه

کوتاه‌از استان‌ها

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل:

صنعت نساجی مراحل رشد و بالندگی را طی می‌کند

گروه استانها/ اردبیل: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: رونق فعالیت به کارخانه های تجارت دوخت برتر سیلان برگرفته و صنعت نساجی در این استان در حال پیشرفت است.

ایرانی روز جمعه در بازدید از واحدهای مختلف، ژئراتور ویلفتراک‌ها، آغاز بازرجانی آب به چرخه تولید و تولیدات متنوع این کارخانه اظهار کرد: اقدامات بسیار خوبی از زمان حمایت بانک تجارت از کارخانه و تلاش‌های مستمر تیم مدیریتی آن در حال وقوع است که شایسته قدردانی است.

وی شناسایی نیاز مشتریان و به روز بودن محصولات تولیدی را جزو نیازهای مهم استان اردبیل در صنعت مد و لباس دانست و گفت: حرکت روبه جلورادر این مجموعه صنعتی و تولیدی بزرگ شاهد هستیم که نویدبخش آینده ای درخشان تر است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: همگام باتولید، به روزرسانی ماشین آلات، نوسازی و اجرای طرح‌های عمرانی نیز در کارخانه در حال اجراست که بیانگر دیدگاه آینده نگر تیم مدیریتی است.ایرانی حفظ نیروهای ارزشی و متخصص در مجموعه را جزو دیگر اقدامات مهم کارخانه سیلان پارچه عنوان کرد و افزود: شنیدن خبر بازگشت به کار نیروهای ارزشی تعدیل شده، برای این مجموعه، خانواده‌های نیروها و جامعه مسرت بخش است. وی پیوند علم و صنعت در کارخانه سیلان پارچه را نقطه عطفی در حوزه نساجی دانست و گفت: علم در کنار تخصص و مهارت، پیش نیاز دستیابی به موفقیت مستمر است.

اکبر خدایمی، مدیرعامل شرکت تجارت دوخت برتر سیلان نیز در این بازدید گفت: انتظار داریم با حمایت دستگاه‌های اجرایی، مشکلات و موانع تولید و صنعت رفع شده و توسعه پایدار و رونق اقتصادی بیشتر در استان محقق گردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نماید.
ردیف -۱ رای شماره ۱۰۵۱۰۱۰۱۰۱۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ آقای یوسف چزانی شراهی فرزند محمد رضا بشماره ملی ۶۱۷۰۴۰۶۶۱۰۶ متولد ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ ولایت آقای محمد رضا چزانی شراهی به شماره ملی ۶۱۷۹۷۶۹۸۲۷ - شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی آبپزآب به مساحت ۳۶۸۱/۹۱ متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای چزان پلاک ۶۷/۶۶ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک از محل مالکیت خود متقاضی برابر سند شماره ۵۵۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره یک خنداب

شماره الف/ ۱۸۴-۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

آیت الله خلیلی خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک خنداب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نماید.

ردیف -۱ ردیف رای شماره ۱۰۵۱۰۱۰۱۰۱۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ آقای کنگیز چزانی شراهی اسدی فرزند محمد علی بشماره ملی ۶۱۷۹۵۶۳۳۳۰ مورخ ۱۷۹۵۶۳۳۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۶۱۹/۳۷ متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای آقداش پلاک ۱۸ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای شکر خدا اسدی از محل سند شماره ۱۱۸۶۰۸ مورخ ۱۱۸۶۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴دفتر خانه ۴۶ اراک

شماره الف/ ۱۸۳۸۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

آیت الله خلیلی خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک خنداب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نماید.
ردیف -۱ رای شماره ۱۰۵۱۰۱۰۱۰۱۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ آقای یوسف چزانی شراهی فرزند محمد رضا بشماره ملی ۶۱۷۰۴۰۶۶۱۰۶ متولد ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ ولایت آقای محمد رضا چزانی شراهی به شماره ملی ۶۱۷۹۷۶۹۸۲۷ - شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی آبپزآب به مساحت ۳۶۸۱/۸۳ متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای چزان پلاک ۶۷/۶۶ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک از محل مالکیت خود متقاضی برابر سند شماره ۵۵۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره یک خنداب

شماره الف/ ۱۸۴-۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

آیت الله خلیلی خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک خنداب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نماید.

ردیف -۱ رای شماره ۱۰۵۱۰۱۰۱۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ مورخ ۲۱/۸/۱۴ آقای کنگیز چزانی شراهی فرزند گوثر به شماره شناسنامه ۱۵۰۳ بشماره ملی ۶۱۷۸۸۵۰۳۳۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸۶۱۹/۶۳ متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای چزان پلاک ۶۷/۶۶ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محرم علی چزانی شراهی فرزند محمد از محل سند شماره ۴۴۸۰۹ مورخ ۱۴۴۳/۸/۲۱ دفتر ۶ اراک

شماره الف/ ۱۸۳۹۷۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

آیت الله خلیلی خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک خنداب

آگهی قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی)

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات ماده موضوع یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بندپی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.

املاک متقاضیان در امام زاده عباس پلاک ۲۳ اصلی بخش ۹

خانم هاجر علی گلی فیروزچایی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۵/۷۵ متر مربع خریداری با واسطه از آقای کریم خان کریمی و غیره

املاک و پوستکلا پلاک ۳ - اصلی بخش ۹

آقای باقر آقا کل عباسی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷/۳۰ متر مربع خریداری با واسطه از آقای عیسی خان کیانی و غیره به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست که در اداره ثبت محل تحویل دهنده که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره نیت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و مرجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطله عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را

به صورت اختصاصی منتشر مینماید. م الف : ۱۸۳۴۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

محمد ضیاء محمدی گنجی رئیس ثبت اسناد و املاک بند پی

دانشگاه علم و صنعت که بالاترین رتبه علمی را در بین دانشگاه‌های صنعتی کشور دریافت کرده‌است در اخذ مجوزها، اختصاص فضای اجنبی برای تفرجگاه دانشجویی مجموعه

و تسهیل راه‌های دسترسی، حمل و نقل عمومی مناسب حمایت کنند.

یونسنان پیش بینی کرده: در این سه دانشکده و رشته‌هایی که در

حال حاضر وجود دارد طی برنامه

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز:

بازار شب یلدا زیر ذره بین تعزیرات حکومتی استان البرز است

شعب تعزیرات حکومتی، بازرسان اتاق اصناف، سازمان صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و بهداشت اجرا می‌شود.
رزاقی گفت: در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا متخلفان بدون اغماض برخورد قانونی می‌شود و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه‌های گرانفروشی، کم فروشی، ارائه نکردن فاکتور، تقلب و درج نکردن قیمت با ورود به سامانه ۱۲۵ شکایات خود را ثبت کنند.

توسط رئیس دانشگاه علم و صنعت ایران صورت گرفت :

تشریح جزئیات ساخت ۳ دانشکده در استان مازندران از سوی دانشگاه علم و صنعت



سه ساله بین ۷۰ تا ۸۰۰ دانشجوی برخی رشته‌ها در مقطع کارشناسی (نفت، جنگلداری، مهندسی نفت (آر اار)

کارشناسی ارشد (مدیریت ساخت، محیط زیست) و در بازه زمانی بلند مدت پنج ساله در دو رشته دکتری کامپیوتر و مهندسی صنایع را در

این واحد جذب کند.دانشگاه علم و صنعت ایران از اولین دانشگاه‌های صنعتی-دولتی ایران است که نسخه

۴۲ هکتار (۴۲۰ هزار مترمربع)، در موقعیت شمال شرق تهران بنا شد. پردیس اصلی دانشگاه علم و صنعت در شهر

تهران و شعبه‌های آن در نور، بهشهر، دماوند و شهرضا قرار دارند. در سال ۲۰۱۵ میلادی این دانشگاه به همراه دانشگاه صنعتی شریف ۲ دانشگاه

ایرانی حاضر در جمع ۶۰ دانشگاه برتر آسیا بودند.
رتبه بندی QS در سال ۲۰۱۶، دانشگاه علم و صنعت ایران را در بین ۱۰۰ دانشگاه دنیا قرار داد

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

حسن ابوترابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طریقه شانذیز

از طرف محمد ایرانی

م ف ۴۴۷۶

کوتاه‌از استان‌ها

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر مطرح کرد:

استفاده از روشی نوین در تشخیص و مدیریت بیماری فیروز ربه

گروه استانها / بوشهر: عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و فوق تخصص بیماری‌های ریه از استفاده روش تشخیص نوین در تشخیص و مدیریت بیماری فیروز ریه در بوشهر خبر داد.
دکتر مهرزاد بحتوی روز شنبه در گفت وگو با خبرنگاران افزود: دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، با همکاری متخصصین برجسته بخش داخلی و طب هسته‌ای، به تلاّقی به بررسی استفاده از پت‌اسکن گالیوم فاپی در بیماران مبتلا به فیروز ریه در مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای پرداخته است. وی تصریح کرد: این تکنیک تصویربرداری به پزشکان این امکان رامی دهد که به صورت غیرتهاجمی و دقیق به ارزیابی تغییرات بافت ریه پرداخته و میزان التهاب و فیروز را بررسی کنند.
دکتر بحتوی یادآور شد: بیماری فیروز ریه یکی از اختلالات جدی تنفسی‌است که می‌تواند کیفیت زندگی بیماران را به طرز قابل توجهی تحت تأثیر قرار دهد. وی ادامه داد: باتوجه به پیچیدگی های این بیماری و نیاز به تشخیص و مدیریت دقیق، استفاده از تکنولوژی های پیشرفته پزشکی از جمله پت‌اسکن گالیوم فاپی، به عنوان یک ابزار مؤثر در تشخیص این بیماری مطرح شده است.
عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اضافه کرد: پت‌اسکن گالیوم فاپی به دلیل حساسیت بالا در تشخیص ناهنجاری های درگیر و ارزیابی فعالیت بیماری، می‌تواند نقش مهمی در برنامه ریزی درمان و پیش بینی پروگنوز بیماران ایفا کند.
فوق تخصص بیماری های ریه گفت: این روش به ویژه در مواردی که تشخیص دقیق و سریع ضروری است، می‌تواند به بهبود تصمیم گیری بالینی کمک شایانی نماید. وی افزود: تیم متخصصین ریه، روماتولوژی و طب هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اجرای این پروژه کاربردی به دنبال ارتقای دانش و بینش بالینی در زمینه بیماری های مزمن ریوی و بهبود کیفیت زندگی بیماران هستند. وی گفت: نتایج این تحقیقات می‌تواند به توسعه روش های جدید درمانی و ارائه خدمات بهینه به بیماران فیروز ریه منجر شود.



رسانه‌ها را دست کم نگیریم

امیرمحمد ذوالفقاریبیک، روان‌شناس سواد رسانه‌ای در عصر حاضر یکی از مهم‌ترین آموزش‌ها در جهان تلقی می‌شود که به فرد این توانایی را می‌دهد که تحلیل مناسبی از مطالب منتشر شده در انواع شبکه‌های رسانه‌ای داشته باشد؛ تنها سواد رسانه‌ای می‌تواند به فرد در تشخیص درست نوع تغذیه کمک کند، در غیراین صورت فرد دچار مسمومیت‌های ذهنی می‌شود. در این بین باید به صورت فعالانه به رسانه‌ها توجه و برای استفاده از آن برنامه‌ریزی شود، رسانه‌ها دنیایی بزرگ هستند که نقش مؤثری در سبک زندگی تمام افراد دارد و می‌تواند آن را دست کم نگیریم. همچنین در مورد آن اطلاعات کافی کسب کنیم و به دنبال دریافت و کسب آموزش لازم باشیم. بنابراین تقویت و گسترش سواد رسانه‌ای بسیار مهم است، بعضی چیزها نقد بزرگ و وسیع هستند و در مقابل چشمان انسان قرار گرفته‌اند که گاهی متوجه وجود آن‌ها نمی‌شویم، رسانه‌ها نیز یکی از این موارد است که جای خود را به گونه‌ای در زندگی بشر باز کرده که گاهی متوجه حضور و نقش پررنگ آن در زندگی خویش نمی‌شویم، اما خواه یا ناخواه این پدیده نوظهور قرن جدید تأثیر شگرف خود را بر زندگی افراد خواهد داشت و نباید از این موضوع غافل شویم. از طرفی هر فرد در طول روز ساعتی را به طور مستقیم درگیر با رسانه‌های مختلف همچون فضای مجازی است. در نتیجه نخستین گام این است که در ابتدا وجود چالش‌های حاصل از استفاده بی‌رویه و بیش از حد از رسانه‌ها را بپذیریم، سپس درباره آن سواد لازم را کسب کنیم که در دنیای رسانه از این سواد تحت عنوان تفکر انتقادی و سواد رسانه‌ای یاد می‌شود. سواد رسانه‌ای زیرمجموعه تفکر انتقادی است. اگر فردی نتواند به صورت آگاهانه و فعالانه محتواهای رسانه‌ای را بررسی کند و به صورت انتقادی به محتواهای دریافتی روزانه خود دقت کند، می‌توانیم بگوییم چنین شخصی از مهارت سواد رسانه‌ای برخوردار است. بر این اساس، در دنیای امروز که رسانه‌ها نقش بزرگی در شکل دهی به افکار و رفتارهای ما دارند، داشتن سواد رسانه‌ای یک مهارت ضروری است، این مهارت به ماسک می‌کند تا از فریب‌های رسانه‌ای جلوگیری کنیم، اطلاعات معتبر را از اطلاعات نادرست تشخیص دهیم و از پیام‌های رسانه‌ای به طور آگاهانه استفاده کنیم. امروزه ابزارهای نوین اطلاعاتی و تلفن همراه و شبکه‌های اجتماعی جز جدایی‌ناپذیر زندگی انسان‌ها شده است و فضای گفت‌وگو و ارتباطات جدیدی را ایجاد کرده است، اما با تمام ویژگی‌های مثبتی که دارد، موجب شده است برخی افراد در دام‌ها و چالش‌های دنیای رسانه گرفتار شوند، بنابراین باید برای کاهش آثار منفی آن تدبیری اندیشیده شود تا شاهد ارتقای فردی، علمی و اجتماعی افراد باشیم. در عصر اطلاعات، رسانه‌ها جایگاه ویژه‌ای را در زندگی تمام افراد در تمام سنین بازر کرده‌اند، به گونه‌ای که می‌توان گفت در زندگی مدرن و توسعه‌یافته امروزی رسانه‌ها نقش مهمی را در سبک زندگی و تعیین خط مشی آن ایفا می‌کند، با پیشرفت و گسترش روزافزون همین رسانه‌ها است که مفهوم تربیت رسانه‌ای و سواد رسانه‌ای معنا پیدا می‌کند و اهمیت آن بیش از پیش نمایان می‌شود، بنابراین نیاز است در مدارس و نظام آموزشی توجه ویژه‌تری به ارتقای مهارت سواد رسانه‌ای، تربیت رسانه‌ای دانش‌آموزان و والدین آن‌ها داشته باشیم، چراکه در زندگی مدرن امروزی باید خود را در برابر تهدیداتی که در کمین مان است، و آکسپن کنیم تا مبتلا به آسیب‌های موجود فضای مجازی و رسانه‌ها نشویم.

خبر ویژه

مدیرکل گزینش وزارت آموزش و پرورش خبر داد؛

اعلام نتایج اعتراضات آزمون کیفیت بخشی تا ۱۰ دی

مدیرکل گزینش وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: تاکنون اعتراض مرحله اول داوطلبان آموزگاری و دبیری ۱۴۰۳ و دانشگاه فرهنگیان ۱۴۰۳ بررسی شده است. رضاروستایی ادامه داد: اعتراض آزمون کیفیت بخشی ۱۴۰۳ و داوطلبانی که در کارنامه‌شان کد ۱۹ ثبت شده است در حال بررسی است و تا ۱۰ دی به منابع انسانی اعلام می‌شود. روستایی با بیان اینکه ملاک گزینش صرفاً قانون است و بر اساس قانون عمل می‌شود، تأکید کرد: نه در گذشته و نه در حال حاضر اقدام فراقانونی وجود ندارد. مدیرکل گزینش وزارت آموزش و پرورش با

اشاره به اینکه آرای بدوی در زمان حداقلی و با بررسی اولیه آرا صادر می‌شود، افزود: در اعتراض اول با فراغ بال و فرصت کافی پیرونده مورد بررسی قرار گرفته و با اختیارات قانونی مانند سیرمطالعاتی، مذاکره ارشادی، تبیین انتظارات و اخذ تعهد و غمض عین و... اعلام نظر می‌شود و تحت هیچ شرایطی از قانون عدول نمی‌شود. مدیرکل گزینش وزارت آموزش و پرورش گفت: بنا به نظر وزیر آموزش و پرورش، ملاک مراعایت قانون، رعایت حق داوطلب و حق نظام تعلیم و تربیت است و از هرگونه افراط و تفریط دوری می‌کنیم.

پاییز بیماری‌ها را با خود به مدرسه می‌برد

حضور ویروس سر صف مدرسه



با آغاز سال تحصیلی در ایران، به‌ویژه در فصل پاییز، شاهد افزایش قابل توجهی در موارد ابتلا به بیماری‌های عفونی و ویروسی، به‌ویژه در میان کودکان و نوجوانان، هستیم. این پدیده به دلیل مجموعه‌ای از عوامل مختلف رخ می‌دهد که مهم‌ترین آنها تغییرات فصلی، شرایط محیطی مدارس و وضعیت سیستم ایمنی بدن افراد است. درحقیقت فصل پاییز، به‌عنوان یکی از فصول انتقالی در ایران، ویژگی‌های خاصی دارد که بر شیوع بیماری‌های ویروسی تأثیرگذار است. در این فصل، به‌طور معمول دما کاهش می‌یابد، هوا سردتر و مرطوب‌تر می‌شود، و میزان تابش آفتاب در بیشتر مناطق کشور کاهش پیدا می‌کند. این تغییرات جوی باعث می‌شود که مردم بیشتر در محیط‌های بسته و تهویه‌نشده حضور پیدا کنند و این شرایط برای رشد و انتقال ویروس‌ها بسیار مناسب است. ویروس‌ها و باکتری‌ها در محیط‌های سرد و مرطوب بهتر زنده می‌مانند و از آنجایی که افراد در این فصل بیشتر در فضاهای بسته مانند کلاس‌های درس، دفتر کاری و خانه‌ها حضور دارند، خطر انتقال بیماری‌های بیشتر می‌شود. این مسئله در مورد کودکان و نوجوانان که ممکن است کمتر از بزرگسالان در معرض تهویه‌کننده‌ها و فیلترهای هوای تازه قرار می‌گیرند، بیشتر در معرض خطر ابتلا به بیماری‌ها قرار دارند. تحقیقات جدید نشان می‌دهد که تغییرات فصلی، به‌ویژه در فصل پاییز، بر عملکرد سیستم ایمنی تأثیر منفی می‌گذارد. در این فصل، به دلیل تغییرات ناگهانی دما و افزایش استرس‌های فصلی، فعالیت سیستم ایمنی بدن کاهش یافته و بدن برای مقابله با بیماری‌ها ضعیف‌تر می‌شود. همچنین، کمبود نور خورشید در این فصل، تولید ویتامین D را کاهش می‌دهد که این امر نیز به نوبه خود می‌تواند باعث تضعیف سیستم ایمنی شود. مطالعات متعدد نشان داده‌اند که در ماه‌های مهر و آبان، سیستم ایمنی کودکان بیشتر در معرض خطر قرار دارد و بنابراین آنها بیشتر از سایر گروه‌ها به بیماری‌های ویروسی تنفسی مبتلا می‌شوند. این امر در مقایسه با فصل‌های دیگر سال مانند تابستان و بهار بیشتر مشهود است. مطالعات مختلف نشان می‌دهند که در

ماه‌های مهر و آبان، شیوع بیماری‌های ویروسی به‌ویژه بیماری‌های تنفسی در میان کودکان افزایش می‌یابد. در این ماه‌ها، ویروس‌هایی مانند آنفولانزا، RSV (ویروس سینسیسیال تنفسی) و سایر عفونت‌های تنفسی به‌طور قابل توجهی شیوع پیدا می‌کنند. مطالعات انجام شده در مجله Pediatrics در سال ۲۰۲۲ نشان می‌دهد که در طول ماه‌های مهر و آبان، شیوع عفونت‌های ویروسی تنفسی تا ۳۰ درصد افزایش می‌یابد. همچنین تحقیقات وزارت بهداشت ایران در سال ۱۴۰۱ نشان داد که تعداد بستری‌های مرتبط با عفونت‌های ویروسی تنفسی در کودکان زیر پنج سال در ماه‌های پاییز به‌شدت افزایش یافته است. به‌ویژه عفونت‌های تنفسی ناشی از ویروس‌های RSV و آنفولانزا در این ماه‌ها رایج می‌گیرند.

راهکارهای پیشگیری از

بیماری‌های ویروسی

پیشگیری، کلید کنترل شیوع بیماری‌هاست. پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های ویروسی نیازمند اقدامات تابستان و بهار بیشتر مشهود است. مطالعات مختلف نشان می‌دهند که در

منجر به کاهش ۵۰ درصدی موارد ابتلا به عفونت‌های تنفسی شده است. تهیه مناسب کلاس‌های درس و سایر محیط‌های آموزشی نیز به عنوان یکی از راهکارهای مؤثر در جلوگیری از شیوع بیماری‌ها به‌شمار می‌رود. تهیه مناسب باعث می‌شود که هوای آلوده و دارای ویروس‌های تنفسی سریع‌تر از محیط خارج شود و از تجمع ویروس‌ها جلوگیری کند. یکی از مهم‌ترین اقدامات در راستای پیشگیری از شیوع بیماری‌ها، همکاری میان والدین، مدارس و کادر درمان است. مدارس باید برنامه‌های آموزشی و بهداشتی مناسبی برای دانش‌آموزان در نظر بگیرند و والدین نیز باید مراقبت‌های بهداشتی لازم را در منزل برای فرزندان خود انجام دهند. همکاری این سه گروه می‌تواند محیطی سالم و امن را برای تحصیل کودکان فراهم آورد. یکی از نکات کلیدی در کنترل بیماری‌های ویروسی، تشخیص زودهنگام و انجام مداخلات درمانی مناسب است. علائمی همچون تب بالا، سرفه‌های شدید، تنگی نفس و دردهای عضلانی باید جدی گرفته شوند و در صورتی که علائم بیماری طی ۴۸ ساعت بهبود نیابد یا شدت یابد، به‌ویژه در کودکان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای، باید به پزشک مراجعه کرد. مطالعات پزشکی نشان می‌دهند که مراجعه دیر هنگام به پزشک در موارد عفونت‌های ویروسی می‌تواند به عوارض جدی‌تری مانند عفونت‌های ثانویه باکتریایی و بستری شدن در بیمارستان منجر شود. پیشگیری و آموزش نقش حیاتی در کنترل شیوع شست‌وشو دست‌هایک از ساده‌ترین و مؤثرترین روش‌ها برای پیشگیری از بیماری‌های ویروسی است. مطالعات مختلف نشان داده‌اند که شست‌وشو دست‌هایک از ساده‌ترین و مؤثرترین روش‌ها برای پیشگیری از بیماری‌های ویروسی است. مطالعات مختلف نشان داده‌اند که شست‌وشو دست‌هایک از ساده‌ترین و مؤثرترین روش‌ها برای پیشگیری از بیماری‌های ویروسی است. مطالعات مختلف نشان داده‌اند که شست‌وشو دست‌هایک از ساده‌ترین و مؤثرترین روش‌ها برای پیشگیری از بیماری‌های ویروسی است.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اعلام کرد؛

پیشنهاد ۳.۵ میلیارد یورو

برای حوزه سلامت در بودجه ۱۴۰۴

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با عنوان این مطلب که از سال گذشته بودجه دولتی افزایش یافته و ابتدای آن از بودجه سال قبل بیشتر بود، گفت: ما الان نمی‌دانیم که جداول بودجه در رابطه با حوزه بهداشت و درمان و آموزش پزشکی چه مقدار است هنوز ابلاغ نشده یعنی باید این لایحه تصویب شود احکام برود به تأیید شورای نگهبان برسد بعد دولت جداول را ارائه بدهد مجدداً دوباره روندی که در رابطه با احکام بود در رابطه با منابعی که در ردیف‌های بودجه مشخص شده اشاره می‌شود.

حسین علی‌شهریاری افزود: دولت‌ها بر اساس منابع مالی که دارند ابتدا لایحه دولت را اجرا می‌کنند و اگر بعد منابعی وجود داشت می‌تواند مصوبات مجلس را می‌خوانند اجرائی و عملیاتی بکنند ما الان مشکلات جدی در رابطه با منابع مالی برای ۱۴۰۳ هم داریم و این نگرانی هم برای بودجه ۱۴۰۴ حوزه سلامت وجود دارد، چون ما هنوز نمی‌دانیم که در رابطه با اینکه ارز را چه مقدار محاسبه می‌کنند و چه منابع ریالی برایش پیش‌بینی کردند، هیچ اطلاع دقیقی نداریم.

شهریاری ادامه داد: مادر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، پیشنهاد داده‌ام که حداقل ۳.۵ میلیارد یورو باید برای حوزه سلامت در سال ۱۴۰۴ باشد، نگرانی که ما داریم در رابطه با قیمت ارز هست. از ۴۲۰۰ دلار در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ داشتیم ولی اتفاق خوبی نیفتاده است، معنایش این است که ۶۶ درصد هزینه‌های دارو، ۶۹ درصد هزینه‌های پاراکلینیک و ۳۵ درصد هزینه‌های بستری از جیب مردم می‌رود. وی افزود: ما طرح دارو را با ۱۰ درصد کم کردیم و دولت یک منبع مالی را تصویب می‌کند ولی جقدر تحقق پیدا می‌کند.

مثلاً الان متأسفانه از منابعی که برای طرح دارو باقی‌مانده پیش‌بینی شده حدود ۳۰ درصد هم تخصیص یافته است، وقتی پول داده نمی‌شود معنایش این است که خیلی از داروها را مردم باید از جیب پرداخت کنند.

توسط رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت صورت گرفت؛

هشدار به گروه‌های پرخطر در پی آلودگی هوای تهران

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت اظهار کرد: هوای شهر تهران در آستانه شرایط بسیار ناسالم قرار دارد. در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد ایستگاه‌های شهر تهران شاخص کیفیت هوا بالاتر از ۱۵۰ و در وضعیت ناسالم برای همه گروه‌ها قرار دارد و ایستگاه‌های مناطق ۱۹ و ۲۰ در آستانه شرایط بسیار ناسالم هستند. عباس شاهسونی افزود:

با توجه به پیش‌بینی پایداری هوا توسط سازمان هواشناسی کشور و ادامه آن تا روز دوشنبه و افزایش غلظت آلاینده‌ذرات معلق کوچکتر از دو و نیم میکرون، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام وضعیت شرایط اضطرار کرده و درخواست تشکیل کارگروه شرایط اضطرار کرده است. شاهسونی بیان کرد: در این شرایط افزایش قابل توجه بیماری‌های قلبی و عروقی را ریوی و مرگ زودرس در بیماران قلبی و سالمندان و افزایش قابل توجه علائم تنفسی در کل جمعیت رخ می‌دهد. لذا، افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان باید از هر گونه فعالیت فیزیکی خارج از منزل اجتناب کنند و افراد دیگر نیز باید از فعالیت‌های طولانی و سنگین خارج از منزل اجتناب کنند. وی خاطر نشان کرد: گروه‌های آسیب‌پذیر از جمله کودکان، زنان باردار، بیماران تنفسی و قلبی به خصوص افرادی که مبتلا به آسم هستند و سالمندان سعی کنند تا حد امکان در فضای باز تردد نکنند و در صورت ضرورت از ماسک‌های مناسب و استاندارد استفاده کنند. رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت با اشاره به پایداری آلودگی هوا، درخواست کرد که کارگروه شرایط اضطرار کلانشهر تهران، جهت جلوگیری از تشدید وضعیت کیفیت هوا، مطابق دستورالعمل اعمال محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های موقت زمانی و مکانی و در نظر گرفتن وضعیت پایداری هوا تا دوشنبه، تصمیمات لازم را اتخاذ کند.

معاون پژوهشی وزارت علوم؛

قراردادهای ارتباط با صنعت

دانشگاه‌ها به ۲۲۰۰ میلیارد تومان رسید

شناسایی و مستندسازی دستاوردهای دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت در سال‌های اخیر به صورت مستمر و سالیانه، توسعه قراردادهای مربوطه را در برداشته است. در همین رابطه پیمان صالحی، معاون پژوهشی وزارت علوم اظهار داشت: بر اساس آمار سال ۱۴۰۳، تعداد ۱۰۹ دانشگاه اطلاعات مربوط به پیش‌قراردادهای همکاری‌های ارتباط با جامعه و صنعت از ارسال کرده‌اند. تعداد قراردادهای ارتباط با جامعه و صنعت در حال اجرا ۱۱۵۲ و مبلغ ۷۲۰۰ میلیارد تومان بوده است. همچنین گزارش کامل با عنوان قراردادهای همکاری‌های دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت برای سال جاری تدوین شده که در هفته ملی پژوهش و فناوری منتشر خواهد شد. صالحی گفت: آمارهای موجود در خصوص قراردادهای ارتباط صنایع و دستگاه‌های اجرایی با دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور رشد مناسبی را طی این سال‌ها نشان می‌دهد. همچنین در سال‌های اخیر تفاهم‌نامه‌هایی میان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سایر وزارتخانه‌ها، دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی امضا و همکاری‌های مناسبی آغاز شده که نتیجه آن واگذاری پروژه‌های تحقیقاتی به مراکز علمی، دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور بوده است.

بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش؛

ثبت نام مرحله اول المپیادهای

علمی کشوری تا ۱۸ آذر تمدید شد

وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: زمان ثبت‌نام مرحله اول المپیادهای علمی کشوری تا پایان روز یکشنبه، ۱۸ آذرماه، تمدید شد. دانش‌آموزان مقطع متوسطه دوم می‌توانند با مراجعه به پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش به نشانی my.medu.ir نسبت به ثبت نام در المپیادهای ۱۴۰۴ باشند. دانش‌پژوهان جوان اقدام کنند. به منظور اطلاع از سایر جزئیات و منابع آزمون به وبسایت باشگاه دانش‌پژوهان جوان به نشانی ysc.medu.gov.ir مراجعه کنند. گفتنی است، زمان برگزاری آزمون‌های مرحله اول المپیادهای علمی از ۷ بهمن‌ماه الی ۱۴ بهمن‌ماه خواهد بود. ثبت نام صرفاً به صورت اینترنتی بوده و برای این منظور علاقمندان داخل و خارج از کشور می‌توانند در زمان مقرر با مراجعه به نشانی my.medu.ir اقدام کنند.

◀ **صاحب امتیاز و مدیرمسئول:** وحید ملک ◀ **چانشین مدیرمسئول:** سجاد ملک ◀ **زیر نظر شورای سردبیری** ◀ **عضو تعاونی مطبوعات کشور** ◀ **شماره پیاپی:** ۲۸۱۵ ◀ **مدیر بازرگانی:** زهرا قره داغی ◀ **سیاست:** بصیرت **جعفری**

◀ **اقتصاد و گوناگون:** بهاره یوسفی ◀ **جامعه:** مریم کاظمیان فرد ◀ **نفت و انرژی:** سعیده کاظمیان فرد ◀ **آدرس:** تهران - میدان انقلاب اسلامی - خیابان جمالزاده شمالی - تقاطع نصرت - پلاک ۲۷۵ - واحد ۱۷

◀ **کدپستی:** ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸ ◀ **تلفن:** ۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۶۶۹۱۵۲۶۸ ◀ **دورنگار:** ۰۲۱۶۶۱۶۱۳۹ - ۰۲۱۶۶۱۶۱۳۶ ◀ **دفتر تبریز:** میدان پیشقدم- خ عطار نیشابوری جنوبی- کوی یاسمن- پ ۱

فناوری

هوش مصنوعی با «MRI»، کل بدن، عوامل دخیل در مرگ را پیش بینی می کند

محققان آلمان و ایالات متحده یک چارچوب یادگیری عمیق را برای تجزیه و تحلیل ترکیب حجمی خودکار بدن با استفاده از تصویربرداری تشدید مغناطیسی کل بدن (MRI) ایجاد کردند.
در مطالعه جدید که در مجله eBioMedicine منتشر شده است، محققان آلمان و ایالات متحده یک چارچوب یادگیری عمیق را برای تجزیه و تحلیل ترکیب حجمی خودکار بدن با استفاده از تصویربرداری تشدید مغناطیسی کل بدن (MRI) ایجاد کردند.

معیارهای ترکیب بدن، از جمله تجمع بافت چربی و ماهیچه‌های اسکلتی، ارتباط قوی با نتایج بالینی نشان داده‌اند و به عنوان نشانگرهای زیستی مهم برای بهبود ارزیابی عوامل خطر شخصی سازی شده ظاهر شدند.
با این حال، استفاده از آنها در جریان مطالعات بالینی به دلیل وجود محدودیت‌های زمانی و منابع محدود کار دشواری است.

به نقل از نیوز میدیکال، رویکردهای کاملاً خودکار مبتنی بر هوش مصنوعی می‌توانند بر محدودیت‌های فعلی غلبه کنند و ساختار ارزیابی‌های دقیق‌تر و مقیاس پذیرتر را ممکن سازند. این یافته‌ها بر اهمیت توسعه ابزارهای استاندارد برای اطمینان از کاربرد بالینی در بین جمعیت‌های مختلف تأکید می‌کند.

در این مطالعه از داده‌های دو مطالعه مبتنی بر جمعیت گسترده استفاده شد. بانک زیستی بریتانیا (UKBB) که متشکل از شرکت‌کنندگان ۴۵ تا ۸۴ ساله بود، و گروه ملی آلمان (NAKO)، با شرکت‌کنندگان ۴۰ تا ۷۵ ساله. هر دو مطالعه داده‌های بالینی جامعی را جمع‌آوری کردند و از یک پروتکل MRI دقیق استفاده کردند.

هدف اولیه ایجاد یک چارچوب یادگیری عمیق برای تعیین کمیت اندازه‌های ترکیب حجمی بدن، مانند بافت چربی زیر جلدی (SAT)، بافت چربی احشایی (VAT)، ضله اسکلتی (SM)، کسر چربی ماهیچه اسکلتی (SMFF) و بافت چربی داخل عضلانی (IMAT)، با استفاده از MRI کل بدن به صورت خودکار بود.

تماس‌های مزاحم خارجی به زودی ساماندهی می شوند

آنگونه که مسئولان اعلام کرده‌اند برقراری تماس‌ها با کد‌های خارجی نسبت به گذشته کمتر شده، اما این موضوع در دستور کار قرار دارد که کمتر هم بشود؛ همچنین سامانه‌هایی وجود دارند که کارشان مبارزه با تقلب و تخلفات است؛ کشف و تشخیص تخلفات در این حوزه در قالب پیامک‌ها و تماس‌ها هم نیازمند فناوری‌های نوین است.

برقراری تماس از طریق شماره‌های خارجی و ناشناس چند سالی است که افزایش یافته و به همین دلیل مورد بحث و البته نگرانی مشترکان تلفن همراه شده است.

این نوع کلاهبرداری که Wangiri نام دارد، ریشه‌ای چند ساله دارد و برای اولین بار در سال ۲۰۱۳ در آمریکا ظاهر شد و پس از آن طی سالیان، در حالی که بسیاری از آمریکایی‌ها درگیر این کلاهبرداری شده‌اند، شهرتی جهانی یافت و در کشورهایی مانند ایرلند، اسکانلند و آلمان نیز گسترش یافت.

همچنین از ابتدای سال میلادی ۲۰۲۰، این شیوه کلاهبرداری بار دیگر به آمریکا برگشت و آمریکایی‌ها شاهد افزایش شدید تماس‌هایی با این شیوه از سمت آفریقای غربی بوده‌اند.
در این نوع کلاه برداری که برای ایرانورها مشکلاتی ایجاد کرده، مهاجم تعدادی شماره‌های ویژه یا پرمیموم (premium) تهیه و ازان‌ها به صورت رندوم به شماره‌های سراسر دنیا تماس‌هایی را برقرار و بلافاصله قطع می‌کنند تا یک تماس از دست رفته (Missed Call) در گوشی قربانی مشاهده شود.

دریچه علم

کمدی‌اکتونی

پرده نقره‌ای

دفاعیات کارگردان «بازنده»:

برای من این خشونت‌ها شبیه ترشح آدرنالین است



کارگردان سریال «بازنده» که اخیراً در شبکه‌نمایش خانگی منتشر شد، حجم بالای میزان خشونت در سریال‌ها را جزولاینفک آثار جنایی می‌داند و معتقد است: مخاطب کار جنایی می‌بیند که خشونت را ببیند و بنابراین باید هر لحظه بار خشونت خیلی از اتفاقات جنایی بیشتر و بیشتر شود و این چیز عجیب و غریبی نیست.

امین حسین پور– کارگردان سریال «بازنده» از تجربه ساخت این

سریال در شبکه نمایش خانگی، دلایل گرایش سازندگان به آثاری

که با خشونت همراه است، حجم بالای خشونت در سریال «بازنده» و سانسور بخش‌هایی از سریالش گفت.

این کارگردان در پاسخ به اینکه آیا لازم بود حجم بالایی از خشونت و مصرف مواد مخدر در آثاری که ساخته می‌شوند، به تصویر کشیده شود؟ دیدگاهش نسبت خشونت را اینگونه توصیف کرد: من خشونت را این چنین نمی‌بینم، برای من این خشونت‌ها شبیه ترشح آدرنالین است. من این کار را که می‌بینم کمی حرصم نسبت به ترشح آدرنالین در این اتفاقات خیلی از اتفاقات جنایی بیشتر است و بنابراین باید هر لحظه بار خشونت خیلی از اتفاقات جنایی بیشتر و بیشتر شود. این امر طبیعی است و کسی که جنایی بین باشد به این مسائل و بحث خشونت فکر می‌کند و قرار بر این است که کاری ببیند که در آن سراسر خشونت و یا در بخشی از آن جنایت رخ می‌دهد و نشان دادن این خشونت باعث شکل‌گیری درام و کاراکتر و لحن روایی قصه می‌شود و این چیز خیلی ساده‌ای است.

حسین پورافزود: در تمام کارهای دنیا این اتفاق می‌افتد و شما

بسیاری از کارهای حال حاضر دنیا را که با تم جنایی می‌بینید، قتل و خشونت در آن‌ها بیش از آن چیزی است که ما در «بازنده» رقم زدیم.

دفاعیات کارگردان «بازنده»: برای من این خشونت‌ها شبیه ترشح آدرنالین است

چرا خشونت در «بازنده» بالا بود؟ درجه بندی سنی در ایران تأثیر جدی ندارد.

فناوری

هوش مصنوعی با «MRI»، کل بدن، عوامل دخیل در مرگ را پیش بینی می کند

وی در پاسخ به اینکه درجه بندی سنی تاچه میزان می‌تواند در گرفتن اثرات منفی کارها کمک کند؟ اظهار کرد: در ارتباط با هر آثاری که ساخته می‌شود، شما برای مخاطب یک سنی را مشخص می‌کنید که متأسفانه یا خوشبختانه در آثار جنایی اغلب بچه‌هایی که سنین پایین‌تری قرار دارند مخاطبان چنین فضا‌هایی هستند و این یکی از خصوصیات اصلی ژانر جنایی است که چیز عجیبی نیست.

او با اعتقاد بر اینکه درجه بندی سنی در ایران تأثیر جدی ندارد، توضیح داد: به این دلیل که از ابتدا باید این منع صورت می‌گرفت و شما نمی‌توانی جلوی مخاطب را بگیری، چرا که مخاطب قطعاً کار را خواهد دید، اگر خانواده‌ها می‌توانند خودشان جلوگیری کنند، ما از ابتدا هم این موضوع را برای دیدن «بازنده» گذاشتیم. اما اینکه چرا بار خشونت زیاد دارد به این دلیل است که نیاز این ژانر این است و این به درام و قصه کمک می‌کند.

«بازنده» برداشت آزاد از یک رمان بود/ در زمینه‌ای که تخصص دارم وارد شده‌ام

حسین پور درباره شکل‌گیری قصه سریال «بازنده» توضیح داد: از آن جایی‌که ژانر جنایی تنها ژانر مورد علاقه‌ام است، از همان ابتدا که شروع به نوشتن و یادگیری کردم بر اساس این ژانر جلو رفتم و فکر می‌کنم ژانری است که برامن ماندگار می‌شود. احساسم این است در زمینه‌ای که تخصص دارم وارد شده‌ام.

درست آثار موضوعات جنایی و معمایی چقد ر می‌تواند در تأثیرگذاری درست به مخاطب کمک کند؟ اظهار کرد: قطعاً وقتی بحث جنایت و بحث کار جنایی می‌شود، طبیعی است که خشونت با آن همراه است. مخاطب کار جنایی می‌بیند که خشونت را ببیند و بنابراین باید هر لحظه بار خشونت خیلی از اتفاقات جنایی بیشتر و بیشتر شود. این امر طبیعی است و کسی که جنایی بین باشد به این مسائل و بحث خشونت فکر می‌کند و قرار بر این است که کاری ببیند که در آن سراسر خشونت و یا در بخشی از آن جنایت رخ می‌دهد و نشان دادن این خشونت باعث شکل‌گیری درام و کاراکتر و لحن روایی قصه می‌شود و این چیز خیلی ساده‌ای است.

حسین پورافزود: در تمام کارهای دنیا این اتفاق می‌افتد و شما بسیاری از کارهای حال حاضر دنیا را که با تم جنایی می‌بینید، قتل و خشونت در آن‌ها بیش از آن چیزی است که ما در «بازنده» رقم زدیم.

این کارگردان در ادامه درباره طراحی فضای داستان «بازمانده» نیز توضیح داد: با توجه به اینکه طراح صحنه نیز خودم بودم، طراحی می‌بایست به سبک کاری که ما می‌کردیم، نزدیک می‌بود؛ یعنی همان سبک نواز و این نیازمند فضا‌های تاریک در دل هم بود لوکیشن‌ها اغلب یک شکل و یکواخت و دارای فضا‌های تاریکی بودند که خیلی گذر زمان در آن حس نشود و این بخشی از نشانه‌های سبک نواز است.

روزگار

گردشگری

روستای تنگ در چابهار محل تلاقی کویر و دریا

در گوشه‌ای دنج از جنوب شرقی ایران، جایی که آبی بیکران دریای عمان با افق طلایی کویر در هم می‌آمیزد، روستایی افسانه‌ای به نام تنگ چابهار خودنمایی می‌کند. این روستای زیبا، همچون نگینی درخشان در دل طبیعت بکر سیستان و بلوچستان، داستانی هزارساله از هم‌زیستی و بلوغ طبیعت را روایت می‌کند. تنگ چابهار، با انسان و طبیعت را روایت می‌کند. تنگ چابهار، با سواحل مروراید گونة، تپه‌های مرموز گل فشان و مردمانی مهمان‌نواز، گنجینه‌ای از شگفتی‌های طبیعی و فرهنگی را در خود جای داده است.

اینجا، جایی است که صدای دلنشین امواج دریا با نوای سنتی محلی در هم می‌آمیزد و رقص نخل‌های سر به فلک کشیده، چشم‌هر بیننده‌ای را مسحور می‌کند. اگر به دنبال کشف زیبایی‌های پنهان این روستای خاص هستید، همراه ماشوید تا گوشه‌های ناشناخته‌ای از تنگ چابهار را معرفی کنیم و شما را با تاریخ، فرهنگ و طبیعت منحصربه‌فرد آن آشنا سازیم.

روستای تنگ چابهار، گوهری درخشان در دل سیستان و بلوچستان، یکی از شگفت‌انگیزترین جاذبه‌های طبیعی ایران به شمار می‌رود. این روستای زیبا که در ۸۰ کیلومتری شهر کنارک قرار گرفته، چشم‌اندازی فوق‌العاده از تلاقی کویر و دریا را پیش چشم بازدیدکنندگان می‌گستراند.

از ویژگی‌های بارز این منطقه، گل‌افشان‌های طبیعی و اسکله‌های ماهیگیری سنتی است که نقش مهمی در زندگی روزمره مردم محلی ایفا می‌کنند. آب و هوای معتدل منطقه و سواحل دلنشین دریای عمان، این روستا را به مقصدی محبوب برای گردشگران تبدیل کرده است.

اینجا، در دل روستای تنگ چابهار، طبیعت نمایشی شگفت‌انگیز از هنر آفرینش را به تصویر می‌کشد. جایی که دو دنیای متضاد – کویر و دریا – در آغوش یکدیگر می‌آمیزند و منظره‌ای خیره‌کننده خلق می‌کنند. در این نقطه خاص از ایران، رمل‌های شن‌ی کویر تا ساحل دریای عمان امتداد یافته‌اند و منظره‌ای کم‌نظیر ایجاد کرده‌اند که برای هر بیننده‌ای جذاب و دیدنی است. در این منطقه منحصر به فرد، تپه‌های ماسه‌ای و آب‌های زلال دریا کنار هم قرار گرفته‌اند و چشم‌اندازی متفاوت از طبیعت ایران را به نمایش می‌گذارند. گردشگران می‌توانند تضاد جالب میان گرمای ماسه‌های کویری و خنکای نسیم دریا را تجربه کنند و از تماشای این ترکیب طبیعی لذت ببرند. اما تنگ چابهار فقط یک منظره طبیعی نیست؛ این مکان خانه مردمانی است که با فرهنگ غنی بلوچی خود، روح و معنایی عمیق به این چشم‌انداز بخشیده‌اند. هر مسافری که قدم به این سرزمین می‌گذارد، نه تنها شاهد معجزه طبیعت، بلکه بخشی از داستان زندگی مردمانی می‌شود که قرن‌ها است در این تلاقی شگفت‌انگیز روزگار می‌گذرانند.

جای‌های دیدنی روستای تنگ در چابهار

روستای تنگ چابهار، با مناظر خیره‌کننده و جاذبه‌های طبیعی بی‌نظیر، بهشتی پنهان در دل استان سیستان و بلوچستان است. بیایید با هم به کاوش در جاهای دیدنی این روستای جذاب بپردازیم:

تپه‌های گل افشان: یکی از شگفتی‌های طبیعی که در این منطقه منظر شماس‌ت، تپه‌های گل فشان هستند. این پدیده‌های جالب با فوران گل‌های خاکستری، منظره‌ای جادویی و متفاوت را به نمایش می‌گذارند. قدم زدن در کنار این تپه‌ها، حس کنجکاوی و شگفتی را در دل هر بیننده‌ای زنده می‌کند.

ساحل نورانی تنگ: اگر به دنبال تجربه‌ای فراموش‌نشدنی هستید، ساحل نورانی تنگ را از دست ندهید. در شب‌های پاییز و زمستان، فیتوپلانکتون‌ها آب را به رنگ آبی درخشان درمی‌آورند و این پدیده طبیعی، همچون ستاره‌هایی در دل دریای درخشد، نشست‌ن بر روی شن‌های نرم و تماشای این زیبایی، شما را به دنیای دیگری می‌برد.

آگهی مناقصه مرحله دوم خرید تعداد ۲۱۰ رشته زنجیر الواتور (۷ رشته‌ای) آسیاب سیمان واحد ۳

شرکت سیمان دورود در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۲۱۰ رشته زنجیر الواتور (۷ رشته‌ای) آسیاب سیمان واحد ۳، اقدام نماید.
متقاضیان می‌توانند جهت آگاهی از شرایط و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ۱۰/۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل شرکت مراجعه و یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهادهای قیمت خود را در پاکت در بسته تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.

تلفن امور قراردادها: ۰۶۶-۴۳۳۲۷۲۲۰

تلفن‌های شرکت: ۰۴-۴۳۳۲۲۱۱۱

سایت: WWW.DCCO.IR

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان پاسداران شمالی

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ ۰۰۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال) به صورت چک میباید یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود **گشایش پیشنهادها:** اولین جلسه کمیسیون معاملات پس از انقضاء مهلت مقرر

شرکت سیمان دورود